
Департамент образования, науки и молодежной политики 

Воронежской области 
 

П Р И К А З 

  
31 октября 2022 г.                      № 1525 

 

г. Воронеж 
 

 

О проведении регионального этапа конкурса семейной фотографии 

программы «Разговор о правильном питании» 2022-2023 

 

 

В соответствии с Перечнем олимпиад, конкурсов и мероприятий, 

направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей 

к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-

исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, 

физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных 

знаний, творческих и спортивных способностей на 2022-2023 учебный год», 

утвержденным приказом департамента образования, науки и молодежной 

политики Воронежской области от 29.08.2022 № 1178 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в 2022-2023 учебном году региональный этап Конкурса 

семейной фотографии программы «Разговор о правильном питании» 2022-

2023 (далее – Конкурс). 

2. Поручить государственному автономному нетиповому 

образовательному учреждению Воронежской области «Региональный центр 

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и 

молодежи «Орион» (Голева) осуществить информационное и 

организационно-методическое сопровождение Конкурса. 

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования муниципальных районов и 



2 

 

городских округов, провести организационную работу по обеспечению 

участия обучающихся в Конкурсе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента образования, науки и молодежной 

политики воронежской области Кузнецову О.В.  

 

 

 

Руководитель департамента          Н.В. Салогубова 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


